
Příloha č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ



Dodavatel č. 1 EUROVIA CS, a. s.
Rámcová dohoda na stavební práce - JHC Opravy asfaltových hutněných vrstev vozovek v Jihočeském kraji Oblast 1 JIH 
v letech 2021 - 2025 Příloha č. 2 Položkový rozpočet plnění

Č íslo
položky

K ó d
položky
Helios

K ód
položky
O T S K P

Název položky Mémá
jednotka

Předpokládaný počet 
M J za 12 m ěsíců

Jednotková  
cena (v K č  bez 

DPH)

Nabídková 
cena za 12 m ěsíců  

(v K č  bez DPH)

Oprava výtluků (ruční pokládka)

1

2211 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) M3

......... . ............... ......................

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

2

2211 57790B VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSI ACO MODIFIK (KUBATURA) M3

........... . ............... ......................

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

3

2211 57790C VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSI ACL (KUBATURA) M3

......... . ............... ......................

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

4

2211 57790D VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACL MODIFIK (KUBATURA) M3

........... . ............... ......................

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

5

2214 57790L VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ MA (KUBATURA) M3

......... .................. ......................

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištěni
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka



Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít) Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7

6

2214 57790M VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSI MA MODIFIK (KUBATURA) M3

......... .. . ............... ......................

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP íi, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

7 2161 014132 A

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
Zahrnuje veškeré náklady a poplatky.
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.
Katalogu odpadů: 17 03 01 Asfaltové směsi obsahující dehet
Týká se odfrézované nebo vybourané asfaltové smési, pro kterou není k dispozici zatřídění dle vyhlášky 130/2019 Sb., 
rep. která je dle této vyhlášky zatříděna do kvalitativní třídy ZAS-T3.

t ......... .............. . . ......................

8 2161 014132 B

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
Zahrnuje veškeré náklady a poplatky.
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.
Katalogu odpadů: 17 03 01 Asfaltové směsi obsahující dehet
Týká se odfrézované nebo vybourané asfaltové směsi, pro kterou není k dispozici zatřídění dle vyhlášky 130/2019 Sb., 
rep. která je dle této vyhlášky zatříděna do kvalitativní třídy ZAS-T4

t ......... . ............... ......................

9

2219 5774BBS MODIFIKOVANÁ ASFALTOVÁ SMĚS PRO POUŽITI ZA STUDENÁ M3

......... .. . ........... ......................

zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spár a přípravy povrchu. Zároveň zahrnuje trvalou supervizi v 
kompletním rozsahu zadaných prací, Přípravek nesmí obsahovat rozpouštěhla a musí dle technického listu a CE 
umožňovat plně funkčně realizaci bez nutnosti penetrace a ošetřování spár (např zálivkou) bez klimatického omezení 
{funkčně realizovatelný i za mokra). Použije se pouze na lokální sanace výtluků menších rozměrů pouze v zimním 
období

Lokální oprava AB (pokládka finišerem)

10

2360 11372E FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ M3

.............. . ............... .........................
frézování AB vozovky - obrusná vrstva - v tl. 40 nebo 50mm, případně další vrstva v tl. 60 až 90 mm, lokální sanace, 
^povinný odkud zhotovitele dle SGŘ. Dozn : nepoužije se, pokud frézovaný materiál bude skládkován)

11
2481 919111 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK T L  DO 50 MM M .............. .......... . ....................

jedná se o řez v obrusné vrstvě

12 2481 919112 Ře z á n í a s f a l t o v é h o  k r y t u  v o z o v e k  t l , d o  10 0  m m M .............. ............ ....................jedná se o řez v ložné vrstvě

13
5842 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ A MRIŽI KS ........... . ................ ......................jedná se o výškovou úpravu mříží uličních vpustí a poklopů revizních šachet

14
2332 577202 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJOVACÍ POSTŘIK M2 .................. ............ ........................

spojovací postřik z modifikované emulze PS-CP do 0,5kg/m2

15
2371 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRIZOVINY M2 .............. ............ ......................

dodání geomříže/geokompozitu dle TP 147, očištění podkladu, pokládka dle TePř

16

2342 5774BE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+,11S MODIFIK M3

........... . ............... .........................

pokládka v rozsahu 35 - 50 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACO 11S PMB 45/80-min.60 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
ÍKP Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti {jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, 
TKP 7.



17

2342 5774BF VRSTVA' PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16+.16S MODIFIK M3

........... . ............... .........................

pokládka v rozsahu 45 - 60 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACO 16 S PMB 45/80-min.60 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojeni na stav. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108*6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, 
TKP 7.

18

2342 5774JE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z AFS KOBERCE MASTIX SMA 11+,11S MODIFIK M3

........... . ............... .........................

pokládka v rozsahu 35 - 45 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , SMA 11S PMB 45/80-min.60 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vc předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stav. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m lati v souladu s platnými 
TKP Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN £N 13 108-1, 
TKP 7, ČSN EN 13 108-5.

19 2231 576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 ................ .......... ......................
zdrsňující posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 1,5-2 kg/m2 na SMA

20

2300 5774DG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ACL 16+.I6S MODIFIK M3

........... . ............... .........................

pokládka v rozsahu 50 - 70 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACL 16 S PMB (minimální bod měknutí 
60)
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsněni, napojeni na stáv. vrstvy atd. Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, 
TKP 7.

21

2300 5774DI VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACE 22+.2ZS MODIFIK M3

........... . ............... .........................

pokládka v rozsahu 60 - 90 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACL 22 S PMB (minimální bod měknutí 
60)
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, 
TKP 7.

22 2481 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M ........... ............ ....................

23 2611 931323 TĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 3O0MMZ M ........... ............ ....................

24
2332 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK 2 MODIFIK EMULZE DO 0.SKG/M2 M2

................ ............ ........................
PS-CP - Q,35kg/m2, Musí splňoval veškeré parametry dle platných předpisů, zejména TKP 28, ČSN 73 6130.

25
5132 56960a ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU nebo ŠTĚRKODRTI M3

........... .............. ......................obnova nezpevněné krajnice z R-mat 0/22 nebo ŠD fr. 0/32 v potřebné hloubce (dle rozsahu opravy), použije se pouze v 
případě opravy minimálně 2 vrstev vozovky, včetně stržení původní krajnice.

Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu c opravy

26

2183 02720.1
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠt. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE 
BEZ ŘÍZENÍ, S ŘÍZENÍM PROVOZU SEMAFORY NEBO NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI

KPL

......... .. . ............... .........................zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

27 2181 02720.2 POMOC PRÁCE ZŘÍ2. NEBO ZAJIŠt. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENI JEDNOHO JÍ2DNÍHO PRUHU SILNICE- 
BEZ ŘÍZENI PROVOZU

den ......... . ............... ......................
jedná se 0  pronájem dopravního značeni a dopravního zařízení



28 2181 02720.3
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU 5ILNICE- 
ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI den ......... .. . ............... ......................
jedná se o pronájem dopravního značení a dopravního zařízení

29 2183 02720.4 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE 
ŘÍZENÍ PROVOZU SEMAFORY den ......... . ............... ......................
jedná se o pronájem dopravního značení a dopravního zařízení

30

2184 02720.5 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA 
DO PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI KPL

......... . ............... ......................zahrnuje veškerá práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele, 
jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

31 2184 02720.6 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA 
DO PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI

den ......... .. . ............... ......................
jedná se o pronájem dopravního značeni, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

32

2186 02720.7
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE 
STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH KPL

......... . ............. . ....................zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

33 2186 02720.8
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE 
STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH den ......... . ............... ....................
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

34

2187 02720.9 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) KPL

......... . ............... ....................zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

35 2187 02720.10 POMOC PRAČE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) den ......... .. . ............... ......................
jedna se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízeni, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

36

2189 02720.11 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU KPL

....... .. . ............... ....................zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

37 2189 02720.12 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU den ....... .. . ............... ....................
jedná se o pronájem dopravního značeni, dopravního zařízeni, výstražných vozíků a předzvěstných vozíku

38

2196 02720 13 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA 
DO PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI - NOČNÍ PRÁCE KPL

....... . ............... ....................zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření Bez pronájmu dopravního značení

39 2196 02720.14
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA 
DO PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI - NOČNÍ PRÁCE den ....... . ............... ....................
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

40

2197 02720.15
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
OOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ PRÁCE KPL

....... . ............... ....................
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

41
2197 02720.16

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ PRÁCE den

....... .. . ............... ....................
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků.



2199 02720.17
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU 
- NOČNÍ PRÁCE

KPL

42 23hrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření Bez pronájmu dopravního značení

....... .. . ............... ....................

43 2199 02720.18
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU 
- NOČNÍ PRÁCE

den ....... .. . ............... ....................
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízeni, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

Součástí každé položky je i odstranění drobného odpadu a volných předmětů vč. jeho odvozu na skládku.

Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH ... ................... . .
DPH v Kč . ................... . .
Nabídková cena za 12 měsíců v Kč včetně DPH ... ................... . .

Nabídková cena za 48 měsíců v Kč bez DPH 136 318 580,00 Kč
DPH Kč 28 626 901,80 Kč
Nabídková cena za 48 měsíců v Kč včetně DPH 164 945 481,80 Kč



Dodavatel č. 2 STRA BAG a. s.
Rámcová dohoda na stavební práce - JHC Opravy asfaltových hutněných vrstev vozovek v Jihočeském kraji Oblast 1 JIH 
v letech 2021 - 2025 Příloha č. 2 Položkový rozpočet plnění

Č ís lo
p o lo žk y

K ó d
p o lo žk y
H elio s

K ó d
p o lo žk y
O T S K P

N ázev p o lo žky Měrná jednotka
P ředpokládaný p o če t M J 

za  12 m ěsíců

Jed n o tko vá  
cena (v  K č  b e z  

D PH )

Nabídková  
cena za  12 m ě síců  

(v  K č  b e z  D P H )

O prava výtluků (ruční pokládka)

1

2211 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKU SMĚSÍ ACO (KUBATURA) M3

......... . ............... ..................... .

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovností (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

2

2211 57790B VÝSPRAVA VYTLUKU SMESi ACO MODIFIK (KUBATURA) M3

........... . ............... ..................... .

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznuti hran
vyčištěni
nátěr
dodáni a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

3

2211 57790C VÝSPRAVA VYTLUKU SMĚSI ACL (KUBATURA) M3

......... . .............. . ..................... .

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodáni a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

4

2211 577900 VÝSPRAVA VÝTLUKU SMĚSI ACL MODIFIK (KUBATURA) M3

........... . .............. . ..................... .

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

5

2214 57790L VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ MA (KUBATURA) M3

......... .. . ............... ..................... .

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznuti hran
vyčištěni
nátěr
dodáni a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka



Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatcist 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

6

2214 57790M VÝSPRAVA VYTLUKU SMĚSI MA MODIFIK (KUBATURA) M3

......... .. . ............... ..................... .

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

7 2161 014132 A

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
Zahrnuje veškeré náklady a poplatky.
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.
Katalogu odpadů: 17 03 01 Asfaltové směsi obsahující dehet
Týká se odfrézované nebo vybourané asfaltové směsi, pro kterou není k dispozici zatřídění dle vyhlášky 130/2019 Sb., rep. 
která je dle této vyhlášky zatříděna do kvalitativní třídy ZAS-T3.

t ......... . ............... .................. . .

8 2161 014132 B

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
Zahrnuje veškeré náklady a poplatky.
Uložené množství pude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.
Katalogu odpadů: 17 03 01 Asfaltové směsi obsahující dehet
Týká se odfrézované nebo vybourané asfaltové smési, pro kterou není k dispozici zatřídění dle vyhlášky 130/2019 Sb„ řep. 
která je dle této vyhlášky zatříděna do kvalitativní třídy ZAS-T4.

t ......... . ............... ..................... .

9

2219 5774BBS MODIFIKOVANÁ ASFALTOVA SMĚS PRO POUŽITI 2A STUDENÁ M3

......... . ........... ................... .
zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vČ. úpravy spár a přípravy povrchu. Zároveň zahrnuje, trvalou supervizi v 
kompletním rozsahu zadaných prací. Přípravek nesmí obsahovat rozpouštěhla a musí dle technického listu a CE 
umožňovat plně funkčně realizaci bez nutnosti penetrace a ošetřování spár (např. zálivkou) bez klimatického omezení 
(funkčně realizovatelný i za mokra). Použije se pouze na lokální sanace výtluků menších rozměrů pouze v zimním období

Lokální oprava A B {pokládka finišerem )

10

2360 11372E FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOS ROZPADŮ M3

.............. . ............... ........................ .
frézování AB vozovky - obrusná vrstva - v tl. 40 nebo 50mm, případně další vrstva v tl. 60 až 90 mm, lokální sanace, 
(povinný odkud zhotovitele dle SGŘ, pozn.: nepoužije se, pokud frézovaný materiál bude skládkování

11 2481 919111 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 50 MM M
.............. ............ ................... .jedná se o řez v obrusné vrstvě

12
2481 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 100 MM M

.............. ............ ................... .jedná se o rez v ložné vrstvě

13 5842 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ A MRIZI KS
........... . ............... ..................... .jedná se o výškovou úpravu mříží uličních vpustí a poklopů revizních šachet

14
2332 577202 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJOVACÍ POSTŘIK M2

.................. ............ ........................ .spojovací postřik z modifikované emulze PS-CP do 0,5kg/m2

15
2371 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRÍŽOVINY M2

.............. ............ ..................... .dodání geomříže/geokompozitu dleTP 147, očištění podkladu, pokládka dleTePř

16

2342 5774BE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+.11S MODIFIK M3

........... . ............... ........................ .

pokládka v rozsahu 35 - 50 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACO 11 S PMB 45/80-min.60 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stav. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, rejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 
7.



17

2342 5774BF VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16+.16S MODIFIK M3

........... . ............... ........................ .

pokládka v rozsahu 45 - 60 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACO 16 S PMB 45/80-min.60 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsněni, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 
7.

18

2342 5774JE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z AFS KOBERCE MASTIX SMA 11+,11S MODIFIK M3

........... . .............. . ........................ .

pokládka v rozsahu 35 - 45 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , SMA 11 S PMB 45/80-min.60 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 
7, ČSN EN 13 108-5.

19 1
2231 576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2

................ .......... ..................... .
zdrsňující posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 1,5-2 kg/m2 na SMA

20

2300 57740G VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ACL 16f,16S MODIFIK M3

........... . .............. . ........................ .

pokládka v rozsahu 50 - 70 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch, ACL 16 S PMB (minimální bod měknutí 60] 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd. Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 
7.

21

2300 5774DI VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22+.22S MODIFIK M3

........... . ............... ........................ .

pokládka v rozsahu 60 - 90 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACL 22 S PMB (minimální bod měknutí 60) 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejích
těsněni, napojení na stáv. vrstvy atd. Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 
7.

22 2481 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M ........... ............ ................... .

23 2611 931323 TĚSNĚNI PRACOVNÍCH SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŘ DO 300MM2 M ........... ............ .................. . .

24
2332 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2

................ ............ ........................ .
PS-CP - 0,35kg/m2, Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména TKP 28, ČSN 73 6130.

25
5132 56960a ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU nebo ŠTĚRKODRTI M3

........... .............. ..................... .obnova nezpevněné krajnice z R-mat 0/22 nebo ŠD fr, 0/32 v potřebné hloubce (dle rozsahu opravy), použije se pouze v 
případě opravy minimálně 2 vrstev vozovky, včetně stržení původní krajnice.

Pom oc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy

26

2183 02720.1
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - 
BEZ ŘÍZENÍ, S ŘÍZENÍM PROVOZU SEMAFORY NEBO NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI

KPL

......... . ............... ..................... .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

27 2181 02720.2
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- 
BEZ ŘÍZENÍ PROVOZU

den
......... . ............... ..................... .

jedná se o pronájem dopravního značení a dopravního zařízení



28 2181 02720.3
POMOC PRAČE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- 
ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI den

......... .. . ............... ..................... .
jedná se o pronájem dopravního značení a dopravního zařízení

29 2183 02720.4
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - 
ŘÍZENÍ PROVOZU SEMAFORY den

......... . ............... ..................... .
jedná se o pronájem dopravního značení a dopravního zařízení

30

2184 02720.5 POMOC PRAČE ZŘIZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 
PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI

KPL

......... .. . ............... ..................... .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele, 
jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

31 2184 02720.6
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 
PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI

den
......... .. . ............... ..................... .

jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

32

2186 02720.7
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE 
STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH KPL

......... .. . ............... ..................... .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

33
2186 02720.8

POMOC PRAČE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE 
STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH den

......... .. . ............... ........................ .
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

34

2187 02720.9
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) KPL

......... .. . ............... ..................... .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

35
2187 02720.10

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAIÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) den

......... .. . ............... ..................... .
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

36

2189 02720.11
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU

KPL

....... .. . ............... ................... .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

37 2189 02720.12
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU den

....... .. . ............... ................... .
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

38

2196 02720.13
POMOC PRÁCE ZŘIZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 
PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI - NOČNÍ PRÁCE KPL

....... .. . ............... ................... .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

39 2196 02720.14
POMOC PRAČE ZŘIZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 
PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI - NOČNÍ PRÁCE

den
....... .. . ............... ................... .

jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

40

2197 02720.15
POMOC PRÁCE ZŘIZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ PRÁCE KPL

....... .. . ............... ................... .
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele, 
ledná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

41
2197 02720.16

POMOC PRÁCE ZŘIZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ PRÁCE den

....... .. . ............... ................... .

jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků



2199 02720.17
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHU DO JEDNOHO PRUHU - 
NOČNÍ PRÁCE

KPL

42 zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

....... .. . ............... ................... .

43 2199 02720.18
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU - 
NOČNÍ PRÁCE

den ....... .. . ............... ................... .
jedná se o pronájem dopravního značeni, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

Součásti každé položky je i odstraněni drobného odpadu a volných předmětů vč jeho odvozu na skládku

Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH .. . ................... . .
DPH v Kč . ................... . .
Nabídková cena za 12 měsíců v Kč včetně DPH .. . ................... . .

Nabídková cena za 48 měsíců v Kč bez DPH 138 594 513,84 Kč
DPH Kč 29 104 847,91 Kč
Nabídková cena za 48 měsíců v Kč včetně DPH 167 699 361,75 Kč



General / Obecné

Dodavatel č. 3 Skanska a. s
Rámcová dohoda na stavební práce - JHC Opravy asfaltových hutněných vrstev vozovek v Jihočeském kraji Oblast 1 JIH 
v letech 2021 - 2025 Příloha č. 2 Položkový rozpočet plnění

Č ís lo
p o lo žk y

K ó d
p o lo žk y
H e lio s

K ó d
p o lo žk y
O T S K P

N ázev p o lo žky Měrná jednotka
Předpokládaný p o če t M J 

za 12 m ěsíců

Jedn o tko vá  
cena (v K č  bez  

D PH )

Nabídková  
cena za  12 m ě síců  

(v  K č  b e z  D PH)

O prava výtluků (ruční pokládka)

1

2211 57790A VÝSPRAVA VYTLUKU SMĚSI ACO (KUBATURA) M3

......... . ............... ..................... .

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m lati v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

2

2211 57790B VÝSPRAVA VYTLUKU SMÉSI ACO MODIFIK (KUBATURA) M3

........... . .............. . ..................... .

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodáni a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

3

2211 57790C VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACL (KUBATURA) M3

......... . ............... ..................... .

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodáni a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

4

2211 57790D VÝSPRAVA VÝTLUKU SMĚSÍ ACL MODIFIK (KUBATURA) M3

........... . ............... ..................... .

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr
dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka
Po vyčištěni povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m lati v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 1S 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

2214 57790L VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ MA (KUBATURA) M3
odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev 
zaříznutí hran



General /  Obecné

5

vyčištěni
nátěr
dodáni a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
asfaltová zálivka
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti {jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.

......... .. . ............... ..................... .

6

2214 57790M VÝSPRAVA VÝTLUKU SMĚSI MA MODIFIK (KUBATURA) M3

......... .. . ............... ..................... .

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
zaříznutí hran
vyčištění
nátěr 1 

dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí
asfaltová zálivka i 
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7,

7 2161 014132 A

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
Zahrnuje veškeré náklady a poplatky. 1 

Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.
Katalogu odpadů: 17 03 01 Asfaltové směsi obsahující dehet
Týká se odfrézované nebo vybourané asfaltové směsi, pro kterou není k dispozici zatřídění dle vyhlášky 130/2019 Sb., řep. 
která je dle této vyhlášky zatříděna do kvalitativní třídy ZAS-T3.

t ......... . ............... ................... .

£ 2161 014132 B

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
Zahrnuje veškeré náklady a poplatky.
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené sktádky. |
Katalogu odpadů: 17 03 01 Asfaltové směsi obsahující dehet
Týká se odfrézované nebo vybourané asfaltové směsi, pro kterou není k dispozici zatřídění dle vyhlášky 130/2019 Sb., rep. 
která je dle této vyhlášky zatříděna do kvalitativní třídy ZAS-T4.

t ......... . .............. . ..................... .

9

2219 5774BBS MODIFIKOVANÁ ASFALTOVA SMÉS PRO POUŽITÍ ZA STUDENÁ M3

......... .. . ........... ..................... .
zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spár a přípravy povrchu. Zároveň zahrnujejtrvalou supervizi v 
kompletním rozsahu zadaných prací. Přípravek nesmí obsahovat rozpouštěhla a musí dle technického listu a CE 
umožňovat plně funkčně realizaci bez nutnosti penetrace a ošetřování spár (např. zálivkou) bez klimatického omezení 
(funkčně realizovatelný i za mokra). Použije se pouze na lokální sanace výtluků menších rozměrů ipouze v zimním období

Lokální oprava A B (pokládka fin išerem )

10

2360 11372E FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOS ROZPADŮ M3

.............. . ............... ........................ .
frézování AB vozovky - obrusná vrstva - v tl. 40 nebo 50mm, případně další vrstva v tl. 60 až 90 mm, lokální sanace, 
(povinný odkud zhotovitele dle SGŘ, pozn.: nepoužije se, pokud frézovaný materiál bude skládkování

i i
2481 919111 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 50 MM M

.............. ............ ................... .jedná se o řez v obrusné vrstvě

12 2481 919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 100 MM M
.............. .............. ..................... .jedná se o řez v ložné vrstvě

13
5842 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU A MŘÍŽÍ KS

........... . ............... ..................... .jedná se o výškovou úpravu mříží uličních vpustí a poklopů revizních šachet

14
2332 577202 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJOVACÍ POSTŘIK M2

.................. ............ ........................ .spojovací postřik z modifikované emulze PS-CP do 0,5kg/m2



General/Obecné

15 2371 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z GEOMRtZOVINY M2
.. ........... .............. ..................... .

dodaní geomřize/geokompozitu dle TP 147, očištěni podkladu, pokládka dle TePř

16

2342 5774BE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+.11S MODÍFIK M3

........... . ............... ........................ .

pokládka v rozsahu 35 - 50 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACO 11 S PMB 45/80-min.60 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 
7.

17

2342 5774BF VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16+.16S MODÍFIK M3

........... . ............... ........................ .

pokládka v rozsahu 45 - 60 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch, ACO 16 S PMB 45/80-min.60 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 
7.

18

2342 5774JE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z AFS KOBERCE MASTIX SMA 11+,11S MODÍFIK M3

........... . .............. . ........................ .

pokládka v rozsahu 35 - 45 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch, SMA 11 S PMB 45/80-min.60 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m lati v souladu s platnými 
TKP. Hotové dilo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 
7, ČSN EN 13 108-5.

19
2231 576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 ................ .......... ..................... .

zdrsňující posyp predobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 1,5-2 kg/m2 na SMA

20

2300 5774DG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ACL 16+,16S MODÍFIK M3

........... . .............. . ........................ .

pokládka v rozsahu 50 - 70 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch, ACL 16 S PMB (minimální bod měknutí 60) 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd. Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 
7.

21

2300 5774D1 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22+.22S MODÍFIK M3

........... . .............. . ........................ .

pokládka v rozsahu 60 - 90 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACL 22 S PMB (minimální bod měknutí 60) 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsněni, napojeni na stáv. vrstvy atd. Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m lati v souladu s platnými 
TKP. Hotové dilo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 
7.

22 2481 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M ........... ............ ................... .

23 2611 931323 TĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODÍFIK PRÚŘ DO 300MM2 M ........... ............ .................. . .

24
2332 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODÍFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2

................ ............ ........................ .
PS-CP - 0,35kg/m2, Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména TKP 28, ČSN 73 6130.

25
5132 56960a ZPEVNĚNI' KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU nebo ŠTĚRKODRTI M3

........... .............. ..................... .obnova nezpevněné krajnice z R-mat 0/22 nebo ŠD fr, 0/32 v potřebné hloubce (dle rozsahu opravy), použije se pouze v 
případě opravy minimálně 2 vrstev vozovky, včetně stržení původní krajnice.



General /  Obecné

Pom oc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy

26

2183 02720.1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - 
BEZ ŘÍZENÍ, S ŘÍZENÍM PROVOZU SEMAFORY NEBO NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI KPL

......... . ............... ..................... .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

27 2181 02720.2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- 
BEZ ŘÍZENÍ PROVOZU den

......... . .............. . ..................... .
jedná se o pronájem dopravního značení a dopravního zařízení

28 2181 02720.3
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- 
ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI den

......... .................. ..................... .
jedna se o pronájem dopravního značeni a dopravního zařízení

29 2183 02720.4
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - 
ŘÍZENÍ PROVOZU SEMAFORY den

......... . .............. . ..................... .
jedná se o pronájem dopravního znaíent a dopravrího zařízení

30

2184 02720.5 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 
PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI

KPL

......... . ............... .................. . .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele, 
jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

31 2184 02720.6 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 
PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI

den
......... .. . ............... ..................... .

jedná se o pronájem dopravního značeni, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

32

2186 02720.7
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE 
STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH KPL

......... . ............... ................... .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

33 2186 02720.8
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE 
STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH den

......... .. . ............... ... ................ . .
jedná se o pronájem dopravního značeni, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

34

2187 02720.9
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) KPL

......... . ............... ................... .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

35 2187 02720.10
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY • UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) den

......... .. . ............... ..................... .
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízeni, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

36

2189 02720.11 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU
KPL

....... . ............... ................... .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

37 2189 02720.12 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU
den

....... .. . ............... ................... .
jedná se o pronájem dopravního značeni, dopravního zařízeni, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků

2196 02720.13
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAIIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 
PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI - NOČNÍ PRÁCE KPL



General /  Obecné

38 zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

....... .. . ............... ................... .

39
2196 02720.14

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 
PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI - NOČNÍ PRÁCE

den
....... .. . .............. . ................... .

jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízeni, výstražných vozíků a předzvéstných vozíků

40

2197 02.720.15
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ PRÁCE KPL

....... .. . ............... ................... .
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

41
2197 02720.16

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ PRÁCE den

....... .. . .............. . ................... .

jedné se o pronájem dopravního značeni, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvéstných vozíků.

42

2199 02720.17
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU - 
NOČNÍ PRÁCE

KPL

....... .. . ............... ................... .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele. 
Jedná se o montáž a demontáž dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení

43
2199 02720.18

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU - 
NOČNÍ PRÁCE

den
....... .. . .............. . ................... .

jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízeni, výstražných vozíků a předzvéstných vozíků
Součástí každé položky je i odstranění drobného odpadu a volných předmětů vč. jeho odvozu na skládku.

Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH .. . ................... . .
DPH v Kč . ................... . .
Nabídková cena za 12 měsíců v Kč včetně DPH .. . ................... . .

Nabídková cena za 48 měsíců v Kč bez DPH 139 519 200,00 Kč
DPH Kč 29 299 032,00 Kč
Nabídková cena za 48 měsíců v Kč včetně DPH 168 818 232,00 Kč


